
ZARZĄDZENIE NR 52/2016
STAROSTY NAKIELSKIEGO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie wyników z wyboru partnera w celu wspólnej realizacji projektu w ramach Osi 
Priorytetowej 9 Solidarne Społeczeństwo, Działania 9.2 Włączenie społeczne, Poddziałania 9.2.1 
Aktywne włączenie społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2016, poz. 814 ze zm.) oraz art. 33 ust. 2 z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016, poz. 
217 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W wyniku prac Komisji Konkursowej wybrano partnera w celu wspólnej realizacji projektu
w ramach Osi Priorytetowej 9 Solidarne Społeczeństwo, Działania 9.2 Włączenie społeczne,  
Poddziałania 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 21D9831C-044B-4CFE-BF60-BEF1E7B10FCB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 52/2016

Starosty Nakielskiego

z dnia 27 października 2016 r.

Wynik wyboru partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach konkursu nr
RPKP.09.02.01.-IZ.00-04-048/16

W odpowiedzi na ogłoszenie z dnia 4 października 2016 r. o naborze partnera w celu wspólnej 
realizacji projektu w ramach Osi Priorytetowej 9 Solidarne Społeczeństwo, Działania 9.2 Włączenie 
społeczne,  Poddziałania 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 , konkursu nr RPKP.09.02.01.-IZ.00-04-
048/16, ofertę złożył następujący podmiot:

1)Polskie Towarzystwo Ekonomiczne Oddział w Bydgoszczy.

Oferta spełniała wymagania formalne. Ocena merytoryczna oferty przeprowadzona została

komisyjnie zgodnie z kryteriami wskazanymi w ogłoszeniu.

Z uwagi na zaproponowany zakres działań w ramach projektu do wspólnej realizacji projektu na 
partnera wybrano ofertę złożona przez Polskie Towarzystwo Ekonomiczne Oddział w Bydgoszczy.

Id: 21D9831C-044B-4CFE-BF60-BEF1E7B10FCB. Podpisany Strona 1




